CN~J 44..518.405/0001-91

DECRETO N° 3021 , DE 27 DE JANEIRO DE 2022 - LEI N.1777

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$30.423,52 distribuidDs as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 30.423,52
02 07 02 Divisão do Fundo Municipal de Saúde

461 10,301.0125.2031.0000
3.1.90,11.00
95
300 003

Manutenção do Programa Saúde da Famjlia - PSF. 3.928,78
VENCIMENTOS E VANTAGENS,FIXAS - PESSOAl- CIVIL F.R.: O 95
TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS FEOERAIS-VINCULADOS - exercício anterior
P.S.F. - Programa Saúde da Família

14

462 1Q.304.0135.2032.0000
3.,;3.90.30.00
95
300 006

Manutenção do Progr.an'lade Vigilância Sanitária - PVS 4.318,72
MATERIAL DE CONSU~O F.R: O 95
TRANSFER~NCIAS E a:ONV!::NIOSFEDERAIS-VINCULADOS- exercfcio anterior
P.V.S. Programa Vigilânea Sanitária

14

Manutenção do Programa deVigilância Sanitária - PVS 7.920,00
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - F'ESSOAJURIDICA F.R.: O 95
TRANSFER~NCIAS E CONV!::NIOSliEOERAIS-VINCULADOS - exerclclo anterior
P.v.S. F'rogrartlaVigilância Sanitária

463 10.304.0135.2032.0000
3.3.90.39.00
95
300 006

14

464 10.304.0135.2032.0000 MaAutençãodoPrograma de Vigilância Sanitá'ria- RVS 11lj 14_256,02
3.1.90.11.00 . VENCIMENTOS EVANTAGENS FIXAS - PESSOA[. CIVIL f.:R: O 95
95 TRANSFER!::NCIASEOONV~NI9S FEDE,AAIS-VINCl:JU,IDcDS- exerdcio anterior
300 057 ASSIS FIN PI AGENTES DE COMBATE ENDEMIAS

14

Artigo 20.- O cr éd+sc aboert'ona fcrfna el:1Z1art.ige anterior será coberto com recursos
provenientes de:'

Superávit Financeiro: 30.423,52
Fontes de Recurso
95 14 30,423,52

Artigo 30.- Este decreto encra em vigor na daca de sua publicação.

Praça Dr. Daniel Guarida, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov. br www.alvinlandia.sp.gov.br

CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 3021 , DE 27 DE JANEIRO DE 2022 -

ABIGAIL

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: admin.istrac.ao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br